
K č.j.: MV-44426-3/SVZBR-2020 Počet listů: 6
Přílohy: 1/1

KUPNÍ SMLOUVA Č. 61/2020
uzavřená v souladu s § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")
(dále jen ,,smlouva")

K

Smluvríi strany
Česká republika
Sídlo:
Kontaktní adresa:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastouper)á:

Kontaktní osoba:
Email:
Telefon:

- Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
MV-GŘ HZS ČR, Školní a výcvikové zařízeni HZS ČR,
Trnkova 85, 628 00 Brno
00007064
CZ00007064

pik. Mgr. Martinem Oujezským, mba
ředitelem Školního a výcvikového zařízení HZS ČR

(dále jen ,,kupující")

a

Česká republika - Vězeňská služba České repulbliky
Sídlo: Soudní 1672/1a, 140 00 Praha - Nusle
Provozovna Střediska hospodářské činnosti Věznice Mírov,
Mírov č.p. 27, 789 53 Mírov
Zastoupená: Vrchním radou, ředitelem
Věznice Mírov, na základě pověření generálního ředitele č.j.: VS-32828-33/ČJ-2016-800020-
SP ze dne 1. 9. 2019
IČO: 00212423
DIČ: CZ00212423
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

(dále jen ,,prodávající")



íl.
Předmět plr)ění

1. Předmětem této smlouvy je dodávka a moritáž kancelářského nábytku a ostatního
vybavení v množství a kvalitě dle cenové nabídky ze dne 20.2.2020, viz příloha č. 1, která
je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen ,,předmět plnění")

2. Kupujk:í se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku III.
této smlouvy.

Ill.
Kupní ceria

1. Cena je stanovena ve výši 175 800,- KČ bez DPH
DPH 21% 36 918,- Kč
CELKEŽM 212 718,- Kč S DPH
Slovy: Dvěstědvanácttisícsedmsetosmnáckorunčeských včetně DPH

2. Nabídnutá cena uvedená v této kupní smlouvě je považována za cenu nejvýše přístupnou
a nepi'ekročitelnou, zahrnujÍcÍ dopravu do místa plněni, celní poplatky, poplatky za
ekologickou likvidaci, jakožto i další náklady souvisejících s dodávkou předmětu plněni
v této smlouvě výslovně neuvedených.

3. Cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit jen v případě změny DPH.

lV.
Doba a místo plnění

1. prodávající je povinen dodat smluvené zboží nejpozději do 14 týdnů od nabytí účinnosti
této smlouvy.

2. Místem plnění je MV-GŘ HZS ČR, Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, Trnkova 85,
628 00 Brno.

V.
Všeobecné dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude považována za dodanou jejím převzetím kupujícím a podpisem
dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plněni Jedno vyhotoveni dodacího
listu zůstane kupujícímu a druhé vyhotoverú bude předáno prodávajÍcÍmu.

2. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je oprávněn zboží
používat.

3. Prodávající předloží jako součást dokumentace při dodávce zboží:
- procjávajÍcÍ je povinen dodat ke zboží záruční list, dokumentaci včetně úplného návodu

k obsluze v českém jazyce, bez této dokumentace nelze předmět plnění převzít.
4. Prodávající se zavazuje, že předloží jako součást dodavatelské dokumentace pro části

nabízeného zařízení, na které se vztahuje zákon č. 22/1997 Sb., o technických
požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších pi'edpisú, kopie prohlášení o shodě.



\/1.
Technické podlmínky

1. Technická specifikace předmětu plnění musí odpovídat podmínkám zakázky uvedeným
v příloze č. 1 - cenové nabídce.

Víl.
Platební podmínky

1. Platby se budou uskutečňovat v Kč na základě faktury.
2. Prodávající uvede na faktuře celkovou cenu dodávky v KČ s DPH i bez DPH, s uvedením

sazby DPH a jejím vyčíslenkn.
3. Prodávající na faktuře uvede jednotkové ceny v KČ bez DPH s DPH s uvedením sazby

dph a jejím vyčíslením.
4. Po vzniku práva fakturovat je prodávající povinen vystavit a kupujIcímu doručit fakturu s

rozepsáním jednotlivých položek dle předmětu smlouvy.
5. Faktury musí obsahovat číslo kupní smlouvy a všechriy údaje uvedené v § 28 zákona č.

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněrň pozdějších předpisů a zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

6. Faktura musí obsahovat přesné a úplné znění fakturační adresy a číslo smlouvy:
Fakturační adresa kupuiicího:
Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha

Zastoupené: MV-GŘ HZS ČR
Školní a výcvikové zařízení HZS ČR.
Trnkova 85, 628 00 Brno

7. prodávající je povinen přiložit k faktuře kopii dodacího listu.

8. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnu
ode dne doručení faktury kupujícímu na kontaktní adresu kupujícího. v případě
pochybnosti se má za to, že dnem doručeni se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury.

9. Kupující je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje požadované
náležitosti nebo obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh zboží než dohodnuté ve
smlouvě s tím, že doba splatnosti nové (opravné) faktury začíná znovu běžet ode dne
jejího doručení kupujíchnu.

10. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsáni příslušné částky z účtu
kupujÍcÍho.

11. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části.

12. Na základě § 26 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, nedáváme souhlas s použitím daňového dokladu v elektronické podobě.

13. V souladu s § 5 odst. 3 zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, není Ministerstvo vnitra v předmětu smlouvy osobou povinnou
k dani.



Vlil.
Záruka

1. prodávajíci se zavazuje poskytovat záruku na zboží 2 roky (24 měsíců).
2. Oprávněni vyžadovat servisní zásah má držitel záručního listu - kontaktní osoba

kupujícího, která je oprávněná jednat ve věc:ech technických v případě zjištění vady
dodávky, a to písemně, e-mailem, dopisem nebo faxem, respektive telefonicky
s následným písemným potvrzením telefonického hovoru na stanovenou kontaktní adresu
pracoviště.

3. ProdávajÍcÍ se zavazuje zahájit práce směřující k odstľ"anění zjištěných vad nejpozději do
sedmi pracovních dnů nás|edujicích po dni, kdy byla vada řádným způsobem nahlášena.

lX.
Vady

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží v požadovaném množství a odpovídajících
technických parametrech dle přílohy č. 1 - Cenové riabidky a při dodržení obchodních
podmír}ek sjednaných v této kupní smlouvě. K|jpující je povinen dodané zboží převzít a
zaplatit kupní cenu.

2. Poruší-·li prodávající povinnosti stanovené v bodu 1. tohoto článku, jedná se o vady
plněni. Kupující je povinen reklamovat vady bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.

3. zjistí-li kupující vady týkajicí se typu a technických parametrů dodaného zboží již při
dodání, je oprávněn odmítnout jeho převzetí a od kupní smlouvy odstoupit. Odstoupení od
kupní smlouvy kupujÍcÍ bez zbytečného odkladu oznámí písemně prodávajícímu.

4. Vady, které kupujÍcÍ zjistí až po převzetí dodávky, je prodávající povinen odstranit
nejpozději do 14 kalendářních dnů od doručeni reklamace. Prodávající odstraní vady
bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství, druhu a jakosti dle kupní smlouvy.
Obdobně postupuje prodávající i v případě, nevyužije-li kupující svého práva r)a
odstoupení od smlouvy podle bodu 3. tohoto článku.

X.
Smluvní pokuta a úrc)ky z prodlení

1. prodávající je oprávněn požadovat na kupujícim úrok z prodlení za nedodržení termínu
splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky bez DPH za každý i
započatý den prodlení.

2. KupujÍcÍ je oprávněn požadovat na prodávajíckn smluvní pokutu za nedodržení termíriu
plnění dodávky zboží a to ve výši 0,05 % z cer)y nedodaného zboží bez dph za každý i
započatý den prodlení.

3. KupujÍcÍ je oprávněn požadovat na prodávajÍcÍm smluvní pokutu ve výši 1000,- KČ bez
dph za každý případ v rámci záručního servisu, při nedodržení časových a věcných
podmínek při odstraňování závad dle článku VIII. odstavce 3. této kupní smlouvy.

4. Smluvrú pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne
jejich uplatnění.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajÍcÍho řádně
dodat zboží.



XI.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupeni od smlouvy se řídí ustanoveními zákona Č.89/2012 Sb.,občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů.

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajÍcÍho se
splněním předmětu kupní smlouvy ve sjednaném termínu dle ČI. lV. této smlouvy nebo
nedodání předmětu plnění v požadované kvalitě a množství dle této smlouvy.

3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávající ocitne pravomocným
rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho
řešení (insoIvenčni zákon), ve znění pozdějších předpisů.

4. Kupujici je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kclykoliv s třicetidenní (30) výpovědní lhůtou,
která počíná běžet prvním dnem násIedujicím po doručení výpovědi. v takovém případě
je prodávajícI povinen učinit již jen takové úkony, bez riichž by mohly být zájmy kupujÍcÍho
vážně ohroženy.

5. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, srnluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

XII.
Odpovědnost za škody

1. prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

XIII.
Závěrečná, ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv").

3. Tato smlouva nabývá dle § 6 odst. 1 zákona o registru smluv účinnosti nejdříve dnem
uveřejnění prostřednictvím registru smluv kupujÍcÍm.

4. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. I jsou oprávněny k poskytováni součinnosti
dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo
rozsahu této smlouvy.

5. Tato smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

6. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy,
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušným českým soudem podle práva České republiky.

7. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č, 110/2019 Sb., o
zpracováni osobních údajů, a podle NařízenI Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné
nařízeni o ochraně osobních údajů).



8. Tato kupní smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, vzestupně
očíslovanými dodatky odsouhlasenými smluvrňmi stranami, které se stanou nedílnou
součástí této kupní smlouvy.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží kupující a
jeden (2) prodávající.

10. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujici, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

11. Nedílnou součástí této smlouvy je:
příloha č. l: Cenová nabídka

v Brně dn, ""'jí ?1!)ľ'

Za kupujícího:

zastupce ředitele pro prgýoz a ekonomiku
Školního a výcvikovéh6 zařízení HZS ČR

15 ·-Ó4- 2020
v Mírově dne

Za prodávajícího:

ředitel Věznice Mírov

',5"·; "":! :", itúh:: Fíí
E.·:: ' .' ..";.' ' :',':é zí}'izc:niHZS ČR

Ĺ ," .. ,?'.5 cm B::ío-Líšeň

l -15-



Vězeňská služba ČR, provozovna SHČ věznice Mirov

P.O. Box 1, 789 53 Mirov

Příloha č. 1
mg

.

:>
:> ·'7% A.

Adresa: švz HZS čr
Trnkova 85
628 00 Brno

Cenová nabídka na realizaci akce: HZS BRNO V Mirově dne: 20.2. 2020

Čís. . . , . Rozměr v mm Cena za 1 ks Cena celkem
. Nazev výrobku Koci výrobku . Ks .výr. (sxhxv) bez DPH VC. 21% DPH bez DPH VC. 21% DPH

Ředitel
1 Skříň šatni " tyč, 2x LTD dveře, ra (r36) SI Sat4 ra 800x600x1850 2 5 700 Kč 6 897,00 Kč 11 400.00 Kč 13 794,00 Kč
2 Skříň 2x LTD dveře (r36) S2 D60 600x420x1100 1 3 700 Kč 4 477,00 Kč 3 700,00 Kč 4 477,00 Kč
3 Skříň nika, 2x dveře sklo (r36) S2 NDS80 800x420x1100 2 4 900 Kč 5 929.00 Kč 9 800,00 Kč 11 858,00 Kč
4 Konte,jner mobilní, 4 zásuv., na kolečkách Kont CZ1 420x550x610 1 4 000 Kč 4 840,00 Kč 4 000,00 Kč 4 840,00 Kč
5 Stůl, na podnoži, ra (plát 50) ST 1 2700X1200X756 1 9100 Kč 11 011.00 Kč 9 100,00 KČ 11 011,00 Kč
6 Stůl, na podnoži, ra (p|át50) ST 2 1000X600X756 1 3 700 Kč 4 477,00 Kč 3 700,00 Kč 4 477,00 Kč
7 Stůl konferenční, iaminový at (36) ST KL90 at 900x600x550 1 3 200 Kč 3 872,00 Kč 3 200,00 Kč 3 872,00 Kč
8 Vozík na PC na kolečkách D PC 290x500x130 1 500 Kč 605,00 Kč 500,00 Kč 605,00 Kč
9 výsuv na klávesnici D KL UNI 750X450X80 1 900 KČ 1 089,00 Kč 900,00 Kč 1 089,00 Kč

Sekretariát
10 Skříň šatni " výsuv. věšák, 2x LTD dveře SI Sat1 800x420x1850 2 5 400 Kč 6 534.00 Kč 10 800,00 Kč 13 068.00 Kč
11 Skříň 2x LTD dveře SI D80 800x420x1850 1 5 200 Kč 6 292,00 Kč 5 200,00 Kč 6 292,00 Kč
12 Skříň 2x LTD dveře S3 D80 800x420x750 4 3 000 Kč 3 630,00 Kč 12 000,00 Kč 14 520,00 Kč
13 Skříň 2x skleněné dveře S3 S60 600x420x750 2 3 400 Kč 4114.00 Kč 6 800,00 Kč 8 228,00 Kč
14 Kontejner mobilní, 4 zásuv., na kolečkách Kont CZ1 420x550x610 2 4 000 Kč 4 840,00 Kč 8 000,00 KČ 9 680,00 Kč
15 Stůl pracovni, na podnoži ra ST P120 ra 1200x550x780 1 4 100 Kč 4 961,00 Kč 4 100,00 Kč 4 961,00 Kč
16 Stůl pracovni, na podnoži ST P150 1500x800X750 1 4 900 Kč 5 929,00 Kč 4 900,00 Kč 5 929,00 Kč
17 Stůl pracovni, na podnoži ra ST P225 ra 2250X700X750 1 5 600 Kč 6 776.00 Kč 5 600,00 Kč 6 776,00 Kč
18 Stůl pracovni s obloukem, na podnoži P ra tr.p.z. ST UN1 IP ra 230UX12(jOX780 1 6 8UU Kč 8 228,00 Kč 6 8UCLUU Kč 8 228,UU Kč
19 Konferenční stolek ST KSV90R 900X600X550 1 3 600 KČ 4 356,00 Kč 3 600,00 Kč 4 356.00 Kč
20 Věšáková stěna, 5 věšáků D V80 800X1750 1 2 100 Kč 2 541,00 Kč 2 100,00 Kč 2 541,00 Kč
21 Parapetní deska Par 1600x300X25 1 1 100 Kč 1 331,00 Kč 1 100,00 Kč 1 331.00 Kč
22 Posuvné dveře Pd 1800x96x2240 1 6 900 Kč 8 349.00 Kč 6 900.00 Kč 8 349.00 Kč

pokoj 210
23 Skříň posuvné dveře, zrcadlo SK PD 1400x470x2200 1 17 800 Kč 21 538,00 Kč 17 800.00 Kč 21 538,00 Kč
24 Skříň nika at S3 N80 at 800x380x500 1 2 200 Kč 2 662,00 Kč 2 200.00 Kč 2 662,00 Kč
25 Skříň nika at S3 N120 at 1180x380x750 1 2 600 Kč 3 146.00 Kč 2 600,00 Kč 3 146,00 Kč
26 Skříň na lednici SK L 768X600X750 1 3 100 Kč 3 751,00 Kč 3 100,00 KČ 3 751,00 Kč
27 Noční stolek NS 300x400x500 1 1 900 Kč 2 299,00 Kč "i 900.00 Kč 2 299,00 Kč
28 Stul pracovní, na podnoži at ST P80 at 1396X600X750 1 4 200 KČ 5 082.00 Kč 4 200,00 Kč 5 082,00 Kč
29 Konferenční stolek ST KSV90R 900x600x550 1 3 600 Kč 4 356,00 Kč 3 600,00 Kč 4 356.00 Kč
30 Postel, lx zásuvka, rošt matrace Po 2050X1450X760 1 16 200 Kč 19 602,00 Kč 16 200.00 Kč 19 602,00 Kč

Celkem kusů: 38 Celkem: 175 800,00 Kč 212 718,00 Kč
Podmínky zakázky
Desén LTD: jilm 5500
Hrana: ABS 2 mm. , 0,5 mm.
Úchytka: Dario 128, POROS 160
Ostatní: cena včetně dopravy a montáže
Platnost nabídky: 3 měsíce od vypracováni.
Termín dodání: dle dohody


